

Furesø Invest 2017 ApS

Boserupvej 11
3520 Farum
CVR-nr. 38 58 46 93

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2021

Allan Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Furesø Invest 2017 ApS
Boserupvej 11
3520 Farum

CVR-nr.: 38 58 46 93
Stiftet: 21. april 2017
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Allan Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.966.263.

Egenkapitalen udgør kr. 1.902.064.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		787.555	341.996
Personaleomkostninger.....	1	<u>-636.516</u>	<u>-10.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		151.039	331.996
Finansielle indtægter		1.950.527	0
Finansielle omkostninger		<u>-44.198</u>	<u>-41.987</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.057.368	290.009
Skat af årets resultat		<u>-91.105</u>	<u>-49.698</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.966.263</u></u>	<u><u>240.311</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		141.250	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		138.250	135.000
Overført resultat		<u>1.686.763</u>	<u>105.311</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.966.263</u></u>	<u><u>240.311</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		40.000	0
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>1.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>40.000</u>	<u>1.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>445.424</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>445.424</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	77.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>30.240</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>100.240</u>	<u>77.787</u>
Værdipapirer		<u>1.488.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>900.242</u>	<u>40.321</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.833.666</u>	<u>40.321</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.973.906</u></u>	<u><u>1.118.108</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.710.814	24.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		141.250	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.902.064</u>	<u>74.051</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejer		923.777	888.247
Selskabsskat		0	49.698
Anden gæld		148.065	106.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.071.842</u>	<u>1.044.057</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.071.842</u>	<u>1.044.057</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.973.906</u>	<u>1.118.108</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	576.000	10.000
Pensioner	57.200	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.316</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>636.516</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger		
Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen, børsnoterede aktier.	<u>291.498</u>	<u>0</u>